
\

/

íäQesTAoo oo CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

“/mi-fmW!

IERMO DE ADIUDIQAQÀQ
[Bm ESSO: PREGÃO PRESENCIAL N9. PP-020/2018 - DIVERSAS

OB|ETQ: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A ATENDER
AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MORADA NOVA.

Sessão Pública de licitação para recebimento. abertura, análise e julgamento das “Propostas
de Preços” e "Documentação de Habilitação" no dia 07/06/2018 ás 09h00min, conforme
ata;

QQNSHQEEANDO QUE após a declaração dos vencedores do certame, houve manifestação de
interposição de recurso por parte de alguns licitantes quanto ao julgamento da habilitação e
de proposta de preços, todas consignadas em ata, onde, foi respeitado o devido prazo recursal,
conforme Art. 4°, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de julho de 2002, prazo este
flndado sem que ocorresse a impetração dos recursos por nenhuma das licitantes
participantes do Certame. ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o
objeto licitado ao licitante vencedor.

==============================AQ[§[¡¿|(zA1¬Á|z10; ============================
EAZÃELSLAL FRANCISCO] DA SILVA MÓVEIS - ME, COM SEDE À RUA PE PAULINO NOGUEIRA,
375, SAO FRANCISCO, CEP:62.940-000, MORADA NOVA, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.
09.148.315/0001-55.

REPRESENIAN | E LEGAL: FRANCISCO JOSÉ DA SILVA, PORTADOR DO CPF N9. 637.570.523-15 E RG
N9. 98097160737 SSP/CE.

flosogmm MAIQUE Rooiâmo tomas _ ME. coM sena À RUA NAPoLEÃo PEREIRA GUIMARÃES,
292, cEN'rRo, cEPzó2.94o-ooo, MORADA Nova. CEARÁ, iNscRiTA No CNPJ sos o NE.
os.s1z.o99/oooi-12.
REP NTE LEG : MAIQUE ROGÉRIO LOPES. PORTADOR DO CPF N51. 233.231.673-68 E RG
N9. 2004-032123292 SSP/CE.

 gDLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, COM SEDE Á RUA JULIO CAVALCA_NTE,
721, TABULEIRO, CEP:63.500›292, IGUATU, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O N^1.24-.334-.945/000I›
08.

 : ANDRÉ LUIS RODRIGUES DE OLIVEIRA, PORTADOR DO CPF N9.
667.706.023‹34 E RG N9. 99029105543 SSPDS/CE.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa FRANCISCO I DA SILVA MÓVEIS - ME com
o Valor Global dos Lotes I, II e III equivalente a um total de R$ 569.994,95 [QUINHENTOS

Paeereiium Mumcipât os Mormon Nova
AV. MANOEL CASTRO, NO, 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 52940000

CNPJ 07.782.340/0001-DO - CGF 05.920.171-4. E-N|AIL§ líÇítã0a0m|'\@0ulIO0I(.I2Um.br

_/

sw de liz¡¡a‹
' fo15-
Ê



f

I

IIB Iíäifzig z7¿›¿,

EsTADo Do CEARÁ tg.,
ä

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ' “"“
., I@`E sEssENTA E NOVE MIL. NovEcEN'I'os E NovENTA E QUATRO REAIS E NovENTÃ'”Ê`

CINCO CENTAVOS), a empresa MAIQUE ROGÉRIO LOPES - ME com o Valor Global do
Lote V equivalente e um total de RS 630.4-59.00 (SEISCENTOS E TRINTA MIL,
QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS) e a empresa DLA COMERCIAL DE
ALIMENTOS EIRELI com o Valor Global do Lote Vl equivalente a um total de R$ 12.226,00
(DOZE MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS), sendo distribuidos por valor de cada lote, o
objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial ng PP-020/2018 - DIVERSAS.

vAI.oR l iíÃ`Eon Pon EXTI-:N50 I EMPImš¡`VE_I¿cgI1IE¡_II.o1'E l ___M,._ _
1 1 DUZENTOS E OITENTA E UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTS E NOVE REAIS E I FRANCISCO] DA SILVA4'

I R5 "1'9°°'” Novsn-rA E ou/rrno ccumvos um MovEIs - MI:
U 1 Rszmtggs sn |7DL|ZENTOS E QUATRO MIL, NIVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E 1 FRANCISCOIDASILVA

' ' cinousnrâceimvos _ _ V MóvEI_s¿_IvI5_
"S 82'”9'51 uM ceumvos MovEIs - MEas _!

K OITENTA E DOSI MIL, NOI/ECENTOTS EITOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E I FRANCISCO I DA SILVA

l M' nessa-ro
Rs 530.459,00 I sEIscENTos E TRINTA MIL, ouA'rI‹ocEN'ros E cINouENTA E Nove REAIS r6*;g;"Fnf§GE"'°

DLA COMERCIAL DER$12.ZZ6iU0 I DOZE MIL. DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS I ALIMENTOS “REU

VALOR GLOBAL DDS LOTES É DE; R8 1.212.679,95 [ UM MILHÃO, DUZENTOS E DOZE MIL, SEISCENTOS E
SETENTA E NOVE REAIS E NOVENT/\ E CINCO CENTAVOS]

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N9. PP-020/2018 ‹
DIVERSAS. por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente
termo,  àB o objeto licitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores,
quantidades e especificações técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas
vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 04- de julho de 2018

/I \' gw/I¬z««›Jo QA/, UI
jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 126 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940000

CNPJ 07 782 840l0001›00 - CGF 05 920 171-4 E-MAIL' |IEI!aca0mn@DutI00k com br\ .. .. /


